E.

t$ Publicado
EmilJ_Ne^ot

Estado de Pemambuco
cÂMARA MUNICIpAL DE vERTENTn »o lÉnro

CASAJOÃO DIAS DE SALES
CNPJ N" 69.902.096/0001 -80

Portaria n'023/2021

O Presidente da Câmara Municipal de Vertente do Lério, Estado de Pernambuco, no uso de suas

atribuições legais:

Art. 1' - Constituir comissão formada pelos servidores: JOÍ{I{AS EUZEBIO DE UMA SARAIVÀ

JOSEFA lÍ{ElzE COÍA DA SIwA RODRTGUES e MARIA DE FÁT]MA DA SlLvÀ sob a presidência do
primeiro procederem, perante a tesoureira a Sr.r EDÍIA NOEII-E SAI{ÍAXA DA COSTÀ a conferência dos

valores em caixa desta Câmara Municipal de Vertente do Lério, no dia 31de dezembro de 2021.

Art. 2' - AÉs a apuração dos valores será emitido um termo de conferência de caixa que será

assinado por todos os membros da comissão com visto da Tesoureira desta Câmara.

Art. 3'- Esta Portaria entrârá em vigor na data de sua publicação.

Registre-se.

Publique-se.

Cumpra-s€.

Vertente do Lério, 31 de dezembro de 2021.

b{nnfrr,r;nrútá'-Á4
EDSON FARIAS DE CELOS

PRESIDENTE

rrFé. c&!a.. c-.1_- .t^ a-t_ -o ,r? _ a^-..Ã - tr^4â-.6 't^ I Á':êDG _ aED Etraâ_árrt

RESOLVE:

Estado de Pernambuco
CÂ}TARA MUMCIPAL DE YERTEI{TE DO LÉRIO

CASA JOÃO DIAS DE SALES
CNPJ N' 69.902.096/0001 -80

Item 15 - anexo V - Resolucão TC nq 153/2021

TERMO DE CONFERÊNCIA DE CAIXA

, Nesta data, em cumprimento as exiSências estabelecidas no ltem 15, Anexo V da Resolução TC

nc 15312O2t, da Constituifo Federal, os quais estabelecem as competências dos Tribunais de Contas,

nós

JONT{AS EUZEBIO DE IIMA SARAIVA

JOSETA INEIZE COSTA DA SILVA RODRIGUES

MARIÂ DE FÁNMA DASITVA

Abaixo assinados designados pelo senhor Presidênte da Câmara, através da Portaria ne

1202Í., de 31 de dezembro de 2021. Procedemos a verificafo dos valores existentes no Caixa da

Câmara Municipal de Bom Jardim, tendo encontrado o sêguinte:

a) Em moeda corrente do país a quantia de RS 0,0O

b)

Estes valores foram encontrados por nós à vista do Tesoureiro geral conforme portaria n9

000V2021, Sr.r ED A tOrClIE 9ÀlITAlA DA GOSÍA que também assina o presente termo, achado certo
e conforme os registros existentes na Tesouraria no encerramento do expediente.

Vertente do Lério, 31 de dezembro de 2021.

PRESIDENTE

Pr.F: Set !Íino B.rtoc. dc S.h3 221 - hro - V.Ítcnt do láb+E _ CEp 3576O{m
Fon - F.x; l@t) 36t+71O5

?rg.tfif«rÉí*,

I-

t'r-+
Estado de Pemambuco

cÂu,m,l MUtrnCIpAL DE vERTENTB oo r,Énro
cese.loÃo DrAs DE sALEs

CNPJ N' 69.902.096/0001 -80

flr'-r- \^--[L d.,- !uÍ,-o-
EDNA NOETTE SANTANA DA COSTA

Tesoureira

JONNAS EUZEBIO DE LIMA SARAIVA

IN E IZE DA SILVA

MARIA DE rÁntrae oa stlva

Vertente do Lério, 09 de março de 2022.

€oúanFo;nu"l''*'*t41
EDSOí{ FARIAS DE VASOOí{CELOS

PRESIDf,NTE

ts-ê. c--l-^ o-.1-- .a- cJ- -o rtt _ aÂ-.- rr^i^-.^ .a^ I Á;^ oG _ ato EEran rúlt